TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BSR-VPHĐQT Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2024

V/v Công bố thông tin về giao dịch

với người liên quan

Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên công ty: Công ty cổ phần Lọc hóa dầu Bình Sơn

2. Mã chứng khoán: BSR

3. Địa chỉ trụ sở chính: số 208 Đại lộ Hùng Vương, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Điện thoại: 0255 3825825  Fax: 0255 3825826

5. Người thực hiện công bố thông tin: ông Hạng Anh Minh - Người được ủy quyền

công bố thông tin theo Giấy ủy quyền số 4604/UQ-BSR ngày 31/07/2023. Chức vụ:

Thành viên độc lập Hội đồng quản trị (HĐQT).

6. Loại thông tin công bố:  24 giờ  Bất thường    Định kỳ     Theo yêu cầu

7. Nội dung thông tin công bố: Ngày 31/12/2024, HĐQT BSR thông qua giao dịch

với người liên quan là Công ty cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình Sơn

(BSPPT), cụ thể: Phê duyệt kết quả bán sản phẩm PP 6 tháng đầu năm 2025 cho các

khách hàng bao tiêu, trong đó có BSPPT, với các nội dung sau:

- Giá bán: Pre = -#,57 USD/tấn cho chủng loại T3034

- Khối lượng theo hợp đồng bao tiêu 6 tháng đầu năm 2025 (min-max) (tấn/tháng

±5%): 3.000 – 3.500

- Giá trị giao dịch dự kiến với BSPPT 6 tháng đầu năm 2025: 439 tỷ VND.

 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của BSR vào ngày

31/12/2024 tại đường dẫn www.bsr.com.vn, chuyên mục Nhà đầu tư.

 Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công bố.

Nơi nhận:
- Như trên (Công bố điện tử);

- HĐQT;

- BKS;

- TGĐ;

- Ban: KD, TCKT, PCRR, KSNB;

- Lưu: VT, VPHĐQT.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HĐQT

Hạng Anh Minh

Văn bản được tải lên hệ thống eoffice.bsr.com.vn. Với số định danh: 1797/CV-VPHĐQT/2024

http://www.bsr.com.vn/

		eoffice@bsr.com.vn
	2024-12-31T09:36:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		eoffice@bsr.com.vn
	2024-12-31T09:36:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		eoffice@bsr.com.vn
	2024-12-31T09:36:16+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]

		eoffice@bsr.com.vn
	2024-12-31T13:17:49+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LỌC HÓA DẦU BÌNH SƠN
	[Ban hành]